МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

№69 01.09.2023 г.

Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений и их исполнения»

На основании Положения о создании, организации работы, принятия решений комиссией
по урегулированию споров между участниками образовательных отношений и их
исполнения, решения собрания Управляющего совета, протокол № 1 от 30.08.2023 г. общего
собрания коллектива, протокол № 1 от 31.08.2023 г.

приказываю:

Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений и их исполнения сроком с 01.09.2023 г. по 31.08.2024 г.:
Корнеева Т. В. - председатель профсоюзного комитета, педагог дополнительного
образования;
Ватлина Н. В. - педагог дополнительного образования;
Вдовина О. А. - педагог - организатор;
Яковлева Ю. Г. - педагог дополнительного образования;
Саду О. И. - председатель Управляющего совета;
Романюк Г. Т. - родитель обучающегося;
Копылова Ю. В. - родитель обучающегося;
Никитина Н. В. - родитель обучающегося.

Директор МБУДО « Беспалова В. Н.